[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 11.01.2019г.  № 1

О досрочном освобождении от должности

председателя контрольно-счетного комитета
Тайгинского городского округа

             Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Тайгинского городского округа, статьей 7 Положения о контрольно-счетном комитете Тайгинского городского округа, утвержденного решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 14.06.2011 № 21-нпа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Освободить Бахтину Анастасию Александровну от должности председателя контрольно-счетного комитета Тайгинского городского округа на основании поданного письменного заявления об отставке.
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

Председатель Совета

В.М. Басманов